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شریعتمداری:
ترامپ سر عقل آمده

 و برجام را پاره نمی کند
فارس: حسین شریعتمداری گفت «ترامپ سر  �

عقل آمده و برجام را پاره نمی کند». مدیر مسئول 
روزنامه کیهان افزود: «ترامپ در تبلیغات انتخاباتی 
خود هنوز نمی دانست برجام چه امتیاز بزرگ و 
بادآورده ای برای آمریکا فراهم آورده است و به 
همین علت قول داده بود اگر رئیس جمهور شود، 
برجام را پاره خواهد کرد». شریعتمداری افزود: 
«ترامپ حالا متأسفانه سر عقل آمده و متوجه 
شده رفقای قبلی او چه کلاه  گشادی سر ایران 
گذاشته اند؛ بنابراین نه فقط دیگر حاضر نیست 
برجام را پاره کند، بلکه اعلام می کند با همه توان از 

آن حمایت خواهد کرد».

وزیر دادگستری:
 گزارش حادثه پلاسکو زمان بر است

حجت الاسلام  � دادگستری،  وزیر  ایرنا: 
پورمحمدی درباره گزارش ملی حادثه پلاسکو، 
گفت: هیئتی که از سوی رئیس جمهوری برای 
گزارش ملی حادثه پلاسکو تعیین شد، بحثی 
وسیع دارد و بیشتر دارای گرایش علمی است. به 
زودی نتیجه این گزارش مشخص نمی شود؛ چون 
هنگامی که قرار است یک گزارش علمی و ملی 

داده شود، زمان بر خواهد بود.

حال دعایی مساعد است
 و ناطق نوری  مرخص شد

مهر:  حجت الاسلام دعایی، مدیرمسئول روزنامه  �
اطلاعات که روز گذشته به دلیل اُفت فشار راهی 
بیمارستان شده بود، بهبود نسبی خود را بازیافته 
است. گفته شده حال عمومی وی مساعد 
است. همچنین به گزارش ایرنا، یکی از نزدیکان 
حجت الاسلام  علی اکبر ناطق نوری گفت: رئیس 
بازرسی دفتر رهبر معظم انقلاب روز گذشته 
از بیمارستان مرخص شد. علی اکبر ناطق نوری 
دوشنبه، ۱۸ بهمن، به دلیل عارضه قلبی در یکی از 
بیمارستان های تهران بستری و تحت عمل آنژیوی 
قلب قرار گرفت. مصطفی ناطق نوری درباره 
وضعیت جسمانی پدر خود گفت: در حال حاضر 

حال عمومی پدرم خوب است.

خبر
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حلقه مفقوده یک بحران

چه خوب بود اگر مشاوران رسانه ای آقای شهردار،  �
چکیده ای از واکنش های کاربران شبکه های مجازی 
و مردم کوچه و بازار به سخنان اخیر آقای قالیباف 
در صحن شورا و مجلس را به سمع و نظر ایشان 
می رساندند. چه خوب بود اگر بولتنی هم در همین 
زمینه برای آقای شهردار می فرستادند تا بداند واکنش 
شهروندان چیست وقتی چنین جملاتی را می شنوند: 
«به سرعت تو آتیش رفتم اون پشت... یعنی همه 
آهن های داغ را گرفتم و خودم رفتم بالا.. بعد اومدم 
به دوستان گفتم درجه حرارت اونجا حداقل ۲۰۰، ۳۰۰ 
درجه است، کسی باور نمی کرد اونجا ۲۰۰، ۳۰۰ درجه 
حرارت باشه». اگر خوش بینانه به موضوع نگاه کنیم 
و همه آنچه درباره مدیریت بحران در این روزها گفته 
و نوشته شده را صرفا «اتهام زنی سیاسی» بنامیم، نیز 
باز بهتر بود آقای شهردار لحن دیگری به کار گیرد و در 
صحن علنی شورای شهر نگوید: «دوستان بدانند در 
مقابل حرف غیرکارشناسی، رفتار سیاسی و باج دادن 
به دشمنان ضدانقلابی که آن طرف مرز نشسته اند 
و می خواهند این نظام را تضعیف کنند، در اینجا من 
تا آخر ایستاده ام». داغ ققنوس های پلاسکو تا فردا 
و فرداها تازه خواهد ماند اما اکنون زمان آن است 
که با «عقل سرد» به چرایی فاجعه بپردازیم. باید 
خونسردانه، به دور از تلاش برای تحریک احساسات 
و با زبان منطق درباره ابعاد مختلف فاجعه پلاسکو 
گفت وگو کنیم. شاید مهم ترین بخش ماجرا که در 
روزهای گذشته، به اندازه کافی به آن توجه نشده، 
موضوع «مسئولیت اجتماعی» است؛ همان نکته ای 
که در سال های مدیریت اصولگرایانه بر شهر، مدام 
بر بیلبوردها و دیوارنوشته ها از سوی سازمان وابسته 
به شهرداری، به شهروندان گوشزد شده و می شود. 
سازمانی که بیلبورد نصب می کند و شهروندان را 
در همه امور شهری دارای مسئولیت می داند؛ مثلا 
در هفته درختکاری به آنها توصیه می کند درخت 
چه تأثیری در حفظ هوای پاک شهرشان دارد و از 
قطع آن بپرهیزند. مگر شهروندان چه نقشی در 
«فضای سبززدایی» شهر در این سال ها داشته اند؟! آیا 
شهروندان مرکز گردش هوای پایتخت در غرب شهر را 
کور کرده اند؟! و قس علی هذا... اما ظاهرا مدیریت در 
راس این سازمان، خود اعتقادی به آنچه سعی داشته 
به خورد اذهان عمومی دهد، یعنی مسئولیت داشتن 

در امور شهری را ندارد. 
ادامه در صفحه ۷

روزنه

مرجان توحیدى

شرق: روز گذشته، وکیل بابک زنجانی در واکنش به 
صحبت های مسئول کمیته پیگیری مطالبات وزارت 
نفت که به «ایلنا» گفته بود احتمال اجرائی شدن 
حکم اعدام زنجانی قبل از سال جدید وجود دارد، 
گفت: «زنجانی روز گذشته حکم را قرائت کرده و بعید 
می دانم اجرای حکم موکلم قبل از عید صحت داشته 
باشد». کوهپایه زاده در ۱۲ بهمن ماه خبر داده بود که 
رأی پرونده موکلش به طور کامل به او ابلاغ شده است 
و او تقاضا کرده که یا با بابک زنجانی ملاقات کند یا 
حداقل رأي را در اختیار دفتر نظارت زندانیان قرار دهد 

تا در اسرع وقت در اختیار موکلم قرار گیرد. 
به گزارش مهر، رسول کوهپایه زاده ادامه داده: «با 
توجه به اینکه حوزه فعالیت موکل من، فعالیت های 
تخصصی بانکی و نفتی است، بارها به عنوان وکیل 
زنجانی برای ارائه درخواست اعاده دادرسی و استفاده 
از ظرفیت های قانونی، درخواست ملاقات با بابک 

زنجانی را داشتم».
او همچنین با انتقاد از ممنوع الملاقات بودن 
زنجانی، به مهر گفت: «به عنوان وکیل زنجانی 
باید بتوانم با او ملاقات کنم تا دیدگاه ها، نظرات و 
دفاعیات او را اخذ کنم، اما اکنون چندین ماه است 
که نتوانسته ام زنجانی را ملاقات کنم. مواد ۴۷۷ و 
۴۷۴ قانون آیین دادرسي کیفری را از نظامات دفاعی 
و حقوق بنیادین متهم دانست، بعید می دانم قبل 
از درخواست اعاده دادرسی و خلاف بین شرع بودن 

رأی صادره، حکم اجرا شود».
کوهپایه زاده با بیان اینکه حسب دادنامه صادره، 
شاکی و مال باخته شرکت نفت است، گفت: «وقتی 
شرکت نفت و مسئولان مستقیم پیگیری پرونده 
صراحتا می گویند در صورت اجرای حکم دست ما از 
الباقی وجوه و اموال خارجی زنجانی کوتاه می ماند، 
بعید می دانم در اجرای حکم تعجیل شود». آذرماه 
بود که اصغر هندی، مشاور وزیر نفت، درباره اجرای 
حکم اعدام زنجانی گفته بود: «وزارت نفت به دنبال 
اعدام این متهم نفتی نیست، بلکه فقط در پی وصول 
مطالبات این وزارتخانه است تا آن را به هر شکلي 

دریافت کند».
وکیل بابک زنجانی در حالی از عدم ملاقات 
چندین ماهه با موکلش سخن می گوید که در سوم 
بهمن ماه از تشکیل جلسه ای با حضور نمایندگان نفت، 
دادستانی، بانک ملی و بانک مرکزی به همراه خود 
و موکلش خبر داده بود؛ جلسه ای که در ۱۳ دی ماه 
و در دادسرای کنار اوین برگزار شده بود. او همچنین 
گفته بود که در تاریخ ۲۷ دی ماه به همراه رئیس شعبه 
۱٥ دادگاه انقلاب به زندان اوین مراجعه کرده که در 
آنجا موکلش نسبت به این موضوع که تنها دو صفحه 

پایانی حکم به او ابلاغ شده است، گلایه کرده بود. 

به گزارش ایسنا، کوهپایه زاده درباره آن جلسه 
مشترک هم گفته بود: «این جلسه از آن جهت 
تشکیل شد که یک بانک خارجی، یک ال سی به 
مبلغ دو  میلیارد یورو صادر کرده تا بدهی زنجانی 
را بپردازد. البته آن بانک در قبال این ال سی شروطی 
هم داشت که در این جلسه بررسی شد. در آن 
جلسه بانک مرکزی ایراداتی نسبت به شروط ضمن 
این ال سی مطرح کرد که قرار شد این ایرادات به 
قوه قضائیه ارجاع شود و قوه قضائیه آن ایرادات 
را به بانک ملی ارجاع دهد و در نهایت بانک ملی 
ایرادات را به صادرکننده ال سی بدهد تا ال سی به 
همان نحوه موردنظر تغییر یافته و مقدمات پرداخت 

بدهی موکلم انجام شود».
صدور  اعتبار  اسنادی

 برای پرداخت بدهی های بابک زنجانی
همچنین، روز گذشته وکیل امور بین الملل بابک 
زنجانی درباره صدور یک فقره اعتبار اسنادی برای 
پرداخت بدهی های موکلش توضیحاتی را ارائه کرد. 
زهره رضایی در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه «در 
تاریخ ۲۰ آذرماه امسال یک فقره اعتبار اسنادی به 
ذی نفعی قوه قضائیه از یک بانک دولتی خارجی
از سوي شرکای خارجی موکلم صادر و به بانک ملی 
ارسال شده است»، مدعی شد: «تا امروز بانک ملی 
از ابلاغ رسمی آن خودداری و به بانک صادرکننده 
اعلام کرده که آدرس قوه قضائیه برای ما ناشناس 
است. پس از پیگیری ها نهایتا بانک ملی به طور 
شفاهی و غیررسمی اعتبار اسنادی مذکور را به قوه 
قضائیه ابلاغ کرد که این موضوع در عرف بانکی 
اصلا ابلاغ تلقی نمی شود و قوه قضائیه نیز شفاهی 
نظر خود را چنین عنوان کرده که این اعتبار اسنادی 

باید به تأیید بانک مرکزی ایران برسد. 
او افزود: «از طرفی بانک مرکزی ایران بانک 
صادر کننده را برای این حجم از تعهد معتبر نمی داند و 
از لحاظ فنی و طبق روال بانکی بین المللی باید از بانک 
صادرکننده رسما درخواست کنند که این اعتبار اسنادی 

را ازسوي بانک ثالثی کانفرم کنند».
رضایی همچنین با بیان اینکه «تا امروز پس از 
جلسات متعدد با قوه قضائیه، بانک ملی، بانک 
مرکزی و وزارت نفت این تقاضا همچنان رسما به 
بانک صادر کننده ابلاغ نشده» چنین ابراز عقیده کرد 
که به نظر می رسد کانال های غیررسمی را براي این 
امر کافی می دانند، درحالی که بانک صادر کننده که 
یک بانک دولتی است، باید براي تأمین این خواسته 
مصوبه دولت را اخذ کند و آنها طبق پروتکل های 
دولتی نیاز به مدارک رسمی دارند و قادر نیستند تنها 
براساس تماس تلفنی یا ایمیل های غیررسمی چنین 

مصوبه ای را اخذ کنند. 

طاعت از دست نیاید
 برای همین هم، سیاست مداران در دنیای 
معاصر، حتی اگر برای غلبه بر رقیب در تبلیغات 
انتخاباتی خود وعده های بزرگ داده باشند، پس 
از پیروزی، کمابیش شیوه های مرسوم حل یا 
مدیریت مشکلات را در پیش می گیرند. اما گاهی 
هم می شود که اوتوریته ای، وعده های غریب خود 
را جدی می گیرد یا به سادگی برای راضی کردن 
حامیان خود تصمیم می گیرد دست به اقداماتی 
بزند؛ تا نشان دهد وعده و وعیدهای عجیبش 
همه هم از سر یاوه بافی و به کمر «بستنِ» اسلحه 
«خالی» نبوده است و واقعا قصد دارد کاری انجام 
دهد؛ خیلی مهم نیست چه کاری و با چه نتیجه ای. 
مشکلات مهم و شایع دنیای ما، مانند ضعف نسبی 
امکانات، انواع توزیع های کژکارکرد، کمبود شغل، 
ناامنی و... به راحتی تن به راه حل هایي با نتایج 
مثبتِ فوری و فراوان نمی دهد. اغلب (لااقل در 
قالب دموکراسی های پایدار)، راهی جز «ادامه و 
اصلاح» سیاست های مرسوم و امید به ترمیم ها 
و تعمیرهای حداقلی نیست. باوجود این، گاهی، 
به  ویژه در میان نودولتانی که آموزش و تجربه 
سیاسی نداشته اند یا مایل اند متفاوت جلوه کنند، 
کردارهای شالوده شکنانه و شوالیه مآبانه بروز 
می کند. باری، با سنت شکنی های بی دروپیکر 
کاری درست نمی شود، اما خراب کاری می شود و 
چون گاه در نگاه عوام، هر کاری بهتر از هیچ  کاری 
است و تخریب اوضاع دیگران، وقتی قرار نیست 
اوضاع خودشان بهتر شود، اقلی از تشفّی را دارد، 
زمینه برای رفتارهایی فراهم می شود که دیروز در 
اینجا و امروز در آنجا شاهد بوده ایم. (هرچند من 
از مقایسه و برابرنهادِ آسانِ اینجا و آنجا عموما 
پرهیز داشته ام و بهترین دلیل هم همین نقض شدن 
فرمان قدرتمندترین صاحب منصب جهان با حکم 
یک قاضی است، ولی گویا، با وجود تفاوت های 
بسیار، مقادیری تشابه درباره برخی سیاست مداران 
معرکه گیر اینجا و آنجا قطعی است) . آیا نوع 
کارهایی که در آن دولت خاص و این روایت غریب 
غربی آن دیدیم و می بینیم مصداق تام ضرب المثل 
پیش گفته نیست؟ البته هست و علتش هم، لااقل 
یک قسم، بناکردن رفتار اصالتا عقلانی بر غریزه و 
سواری گرفتن از موج خوشامدهای عوام است. ظهور 
چهره هاي سیاسی آفت ناک و خسارت خیز اغلب 
مولود ترکیب نارضایتی های ورز داده شده عوام از 
موقعیت و امکانات خود و ماجراجویی و مخاطرات 
برخی خواص (اعم از سیاست مردان و روشنفکران) 
در پیش نهادن و کاربست ساده انگارانه شیوه های 
نامعمول و ناکارآمد و بلکه کژکارکرد (همان «گناه» 
در ضرب المثل) بوده است: در دل دوست (عوام و 

عوامِ رأی دهندگان) به هر حیله رهی باید کرد!

ادامه از صفحه اول

ایرنا: نایب رئیس مجلس در مشهد گفته «هیچ وقت نگفتم کشور ما به 
موشک احتیاج ندارد. در مورد موضوع حصر قوه قضائیه باید تصمیم 
بگیرد. بی انضباطی وزارت راه فاجعه قطار تبریز ـ مشهد را رقم زد».به 
گفته او «کسی که می خواهد اصلاحات امور کشور را انجام دهد باید 
مورد توجه باشد؛  براي مثال همین مؤسسات پدیده یا ثامن الحجج؛ کم کم 
اعتماد مردم را جلب می کنند اما بعد موجب بروز معضل می شوند». 
نایب رئیس مجلس درباره موضوع رفع حصر، گفت: «ما مشکلی در کشور 

نداریم، این محدودیت های مسئولان کشور آثار معکوسی دارد. در حال 
فعالیت برای رفع حصر هستیم و در ملاقاتی که با محصوران داشتیم آنها 
علاقه خودشان به امام و رهبری را اعلام کردند». او همچنین افزود: «آنها 
دچار خطا شدند نه اینکه هیچ خطایی نکردند اما اعتراضشان طولانی 
شد و مورد سوءاستفاده رسانه های بیگانه قرار گرفتند، اما آیا هفت سال 
برای این مجازات کافی نیست. شرایط امروز جامعه هم دیگر مثل آن 
دوره هیجانی نیست و اتفاقی هم نمی افتد». مطهری همچنین گفت: 

«اینکه می گویند شورای عالی امنیت ملی دراین باره وارد عمل شده است 
صحیح نیست؛ چراکه تعیین مجازات به شورای عالی امنیت ملی ربطی 
ندارد بلکه قوه قضائیه باید تصمیم بگیرد». نماینده مردم تهران همچنین 
درباره برهم خوردن سخنرانی قبلی اش در مشهد به حکم دادستان نیز 
گفت: «دادستان احتمال وقوع جرم دادند اما نمی شود هر فردی که از 
منزل بیرون بیاید برای آن احتمال وقوع جرم داد؛ این موارد در کشور کار 

زشتی است».

على مطهرى: درباره موضوع حصر قوه قضائیه باید تصمیم بگیرد

پایگاه اطلاع رسانی دولت: نشست مشترک سران 
قوای مجریه، قضائیه و مقننه روز گذشته و 
هم زمان با ایام دهه فجر، به میزبانی حجت الاسلام 
حسن روحانی، رئیس جمهوری، برگزار شد. 
رئیس جمهوری پس از نشست مشترک با آیت االله 
صادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه و علی 
لاریجانی، رئیس قوه مقننه، با حضور در جمع 
خبرنگاران، همه مردم را به شرکت گسترده در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کرد. حسن روحانی 
با بیان اینکه در این جلسه، درباره مسائل مهم 
کشور، منطقه و برخی از مسائل بین المللی بحث 
و تبادل نظر انجام شد، گفت: «مردم ایران اسلامی 
با حضور گسترده خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
نشان خواهند داد که با انقلاب اسلامی، امام راحل 
و مقام معظم رهبری یک ارتباط ناگسستنی دارند. 
مردم ایران، عزت و راه صحیح استقلال و حاکمیت 
ملی را در سایه انقلاب اسلامی می دانند و هر سال 
با شرکت گسترده خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن، 
این موضوع را به نمایش می گذارند». او افزود: 
«در جلسه سران قوا، مسائل مهم کشور از جمله 
مسائل اقتصادی و گام هایی که دولت در ماه های 
گذشته با حمایت قوای قضائیه و مقننه برداشته 
است، مورد بحث قرار گرفت. در ۱۰ ماه گذشته، ۲۰ 
هزار واحد صنعتی کوچک و متوسط فعال شده اند 
که این، به معنای حرکتی رو به جلو در مسیر رونق 
اقتصادی در کشور است». رئیس جمهوری با تأکید 
براینکه باید راه را برای حرکت شتابان اقتصادی در 
کشور آماده تر کنیم، گفت: «ضروری است فضای 
مناسب تری را برای کسب وکار و سرمایه گذاری 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی آماده کنیم تا 
به این ترتیب، در جامعه رفاه بیشتری ایجاد شود. 
مردم باید احساس کنند نظام و همه قوا، از سرمایه 
و فعالیت های اقتصادی در کشور حمایت می کنند. 
اکنون در بسیاری از بخش های اقتصادی، از مرحله 
رکود عبور کرده ایم و وارد رونق و رشد اقتصادی 

شده ایم که این روند رونق، باید در همه بخش ها 
انجام گیرد». او در ادامه به محورهای بحث شده 
در مسائل منطقه ای اشاره کرد و گفت: «در این 
نشست، موضوعات مرتبط با عراق و سوریه و 
همچنین پیام اخیر شورای همکاری خلیج فارس 
برای مذاکره و حل وفصل مسائل که توسط وزیر 
خارجه کویت تقدیم شده بود، مطرح و بررسی 
شد». رئیس جمهوری عنوان کرد: «ما همچنین 
در سطح بین المللی نیز شاهد برخی تهدیدهای 
لفظی هستیم که البته مردم ما با این نوع تهدیدها 
آشنا هستند و با مقاومت، وحدت و انسجام خود، 
پیوسته پاسخ های خوبی به این تهدیدها داده و 
خواهند داد. مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نیز با 
حضور گسترده خود، به این تهدیدها پاسخ لازم را 
می دهند». روحانی همچنین اشاره کرد: سران قوا 
تصمیم گرفته اند فاصله جلسات دوره ای خود را 

کوتاه تر کنند و البته این انتظار و توقع مردم است 
که قوا در کنار یکدیگر برای حل مشکلات، گام های 

مؤثری بردارند. 
حضور مردم پاسخ  گویایي به برخی لفاظی هاست
رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در پایان این 
نشست، با بیان اینکه در این جلسه بسیار خوب، 
درباره مسائل داخلی وحدت نظر وجود داشت، 
گفت: «حل مسائل داخلی در ابعاد اقتصادی، 
نیازمند وفاق در سطح قوای کشور است که بررسی 
و تحلیل وجوه مختلف، به همکاری شایسته اجزای 
مختلف قوا کمک می کند». علی لاریجانی با اشاره 
به اینکه مردم با حضور پرشور خود در راهپیمایی 
۲۲ بهمن امسال که جشن ملی برای همه ایران 
است، به استقامت، پایداری و امنیت کشور معنای 
جدیدی می دهند، تأکید کرد: «حضور مردم پاسخ 
گویایی به سخنان نادرست و برخی لفاظی هاست».

 او با اشاره به وضعیت بسیار  خوب کنونی 
جمهوری اسلامی ایران در صحنه بین المللی، 
گفت: «برخی سخنان که درباره کشورمان مطرح 
می شود، نشان از این دارد که رفتار جمهوری 
اسلامی ایران در سطح جهانی از عقلانیت و 
دقت خوبی برخوردار است و لذا آنها به دنبال 
سناریو سازی دیگری هستند که البته در این جلسه، 
برای این گونه اقدامات حریف، برنامه، طرح و وفاق 

وجود داشت».
پیام جلسه امروز

 وحدت و هماهنگی سران قواست
رئیس قوه قضائیه نیز با تبریک و تهنیت 
فرا رسیدن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، تأکید 
کرد: «برگزاری این جلسه را در آستانه ۲۲ بهمن به 
فال نیک می گیریم که پیام آن، وحدت و هماهنگی 
سران قوا در پیش برد اهداف انقلاب اسلامی و 
حل مشکلات مردم است». آیت  االله آملی لاریجانی 
افزود: «اگر مشکلات اقتصادی در کشور وجود 
دارد، باید با همکاری قوا و مردم و تلاش مسئولان 
حل شود. دشمنان جمهوری اسلامی ایران بدانند 
حتی اگر اختلاف سلایق بین مردم و مسئولان 
وجود دارد؛ اما در مسائل امنیت و منافع ملی، 
همه قوا و مردم متحد هستند». او عنوان کرد: 
«حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
اثبات می کند که مردم و مسئولان یک صدا، پای 
آرمان های انقلاب ایستاده اند و ارزش های انقلاب 
را دنبال خواهند کرد. مردم و مسئولان اجازه 
نخواهند داد با لفاظی ها و شعارهای توخالی 
برخی کشورها، آرمان های انقلاب زمین بماند 
و مردم می دانند آن چیزی که با خون شهدا به  
دست  آمده، با حرف های سبک برخی از اینها، کنار 
گذاشته نخواهد شد». رئیس قوه قضائیه تأکید 
کرد: «ان شاءاالله تحت هدایت های مقام معظم 
رهبری، مردم، قوا و مسئولان آرمان های انقلاب را 

دنبال کنند و پیروزی قطعی است».

سران ۳ قوه دور یك میز

وکیل متهم: 
بعید است زنجانى پیش از عید اعدام شود
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